Secretaria de Saúde  
Assunto: Pagamento indenizatório por prestação de serviços à Empresa MAXXILAB EXAMES LABORATORIAIS LTDA.

DESPACHO:

Considerando os elementos que constam do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o pagamento indenizatório no valor de 
R$1.812.009,92 (um milhão, oitocentos e doze mil, nove reais e noventa e dois centavos), referente a prestação de serviços no período do 
mês de agosto de 2018, Notas Fiscais nºs 4226; 4227; 4228; 4229; 4230 e 4232, emitidas em 21/09/2018, conforme fls. 12/17, à Empresa 
MAXXILAB EXAMES LABORATORIAIS LDTA.

[...]

Secretaria de Saúde  
Assunto: Pagamento indenizatório por prestação de serviços à Empresa MAXLAV LAVANDERIA ESPECIALIZADA S.A.

DESPACHO:

Considerando os elementos que constam do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o pagamento indenizatório no valor de 
R$317.373,92 (trezentos e dezessete mil, trezentos e setenta e três reais e noventa e dois centavos), referente a prestação de serviços no 
período do mês de julho de 2018, Notas Fiscais nºs 2792; 2793; 2794; 2795; 2796 e 2797, emitidas em 31/07/2018, conforme fls. 12/17, à 
Empresa MAXLAV LAVANDERIA ESPECIALIZADA S.A.

[...]

Secretaria de Saúde  
Assunto: Pagamento indenizatório por prestação de serviços à Empresa MAXLAV LAVANDERIA ESPECIALIZADA S.A.

DESPACHO:

Considerando os elementos que constam do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o pagamento indenizatório no valor de 
R$323.629,14 (trezentos e vinte e três mil, seiscentos e vinte e nove reais e quatorze centavos), referente a prestação de serviços no pe-
ríodo do mês de agosto de 2018, Notas Fiscais nºs 2853; 2854; 2855; 2856; 2857 e 2858, emitidas em 31/08/2018, conforme fls. 12/17, à 
Empresa MAXLAV LAVANDERIA ESPECIALIZADA S.A.